
 

 

  1 

                              
 

SDĚLENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky:   Dodávky kancelářských potřeb (II.) 007 – 2021 

veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního systému na 

dodávky kancelářských potřeb (II.), (evidenční číslo ve VVZ: Z2018-

003651) 

Název a sídlo zadavatele: Západočeská univerzita v Plzni 

     Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 

IČO:     49777513 

Osoba oprávněná jednat  

jménem zadavatele:   doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla Zadavateli doručena pouze jedna nabídka. Dodavatel, který podal 

uvedenou nabídku, byl vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek.  

Následně Dodavatel zaslal Zadavateli „odvolání proti výběru dodavatele“, což Zadavatel vyhodnotil jako 

námitku proti rozhodnutí o vyloučení z veřejné zakázky. Zadavatel Dodavateli námitku zamítl, protože z 

podání Stěžovatele nebylo zřejmé, proti čemu Stěžovatel námitkami brojí, čeho se domáhá ani to, jaká újma 

měla postupem Zadavatele Stěžovateli vzniknout. Z uvedeného důvodu Zadavatel námitku zamítl.  

Zadavatel během 10-ti denní lhůty, ve které mohl Stěžovatel podat návrh na zahájení řízení o přezkoumání 

úkonů na ÚOHS, neobdržel stejnopis návrhu, proto výše uvedenou veřejnou zakázku po uplynutí této lhůty 

zrušil.  

V Plzni dne: viz el. podpis 

……………………………………… 

z pov. Jitka Růžičková 
vedoucí pracoviště Nákup a logistika 

Západočeská univerzita v Plzni 
podepsáno elektronicky 


		2021-05-24T07:04:29+0200
	Zdeněk Řežábek


		2021-05-24T07:22:40+0200
	Jitka Růžičková




